
UCHWAŁA NR XL.300.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r .poz. 40) 
oraz § 99 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5506, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się radnego Pana Tadeusza Bąka ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z powodu złożonej przez radnego rezygnacji w związku z wyborem na Przewodniczącego Rady Gminy 
Wąsewo. 

2. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną Panią Alinę Łoniewską 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F382E4-3C4C-4508-BDD0-D4E0CBF8B486. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


